

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสุวรรณ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านตลุกน้ำขาว หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ มีนาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	560.00	ตร.ม.	-	-	1.59	890.40	890.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	406.54	11,383.12	5.00	140.00	11,523.12	
3	งานคอนกรีต	84.00	ลบ.ม.	-	-	300.00	25,200.00	25,200.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	28,224.00	กก.	2.54	71,688.96	-	-	71,688.96	
	- ทรายหยาบ	45.36	ลบ.ม.	406.54	18,440.65	-	-	18,440.65	
	- หินย่อย	86.52	ลบ.ม.	532.78	46,096.13	-	-	46,096.13	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	560.00	ตร.ม.	32.00	17,920.00	5.00	2,800.00	20,720.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	172.43	กก.	15.14	2,610.62	2.68	462.12	3,072.74	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	135.51	กก.	15.04	2,038.05	2.68	363.16	2,401.22	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	100.80	ลิตร	20.00	2,016.00	5.00	504.00	2,520.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	42.00	ตร.ม.	-	-	105.00	4,410.00	4,410.00	
7	งานลงลูกกริ่งโหล่ทาง	21.00	ลบ.ม.	250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				177,478.53		34,769.68	212,248.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางจันทร์เพ็ญ รัชต์สุจริต)

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....

(นายสมบัติ ละภักดี)

นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)

บุคลากร